



TAIPALSAARI

Ohje sidonnaisuusilmoituslomakkeen täyttämisestä

Keitä sidonnaisuusilmoitukset kerätään?

Taipalsaaren kunnan tarkastuslautakunta on 18.5.2017 päättänyt, että sidonnaisuusilmoitukset kerätään Kuntalain 84 §:n mukaisesti niiltä, joita ilmoitusvelvollisuus tulee koskemaan 1.6.2017 lukien. Ilmoitusvelvollisia luottamushenkilöitä ovat:

- kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet
- valtuuston puheenjohtaja ja varapuheenjohtajat
- lautakuntien puheenjohtajat ja varapuheenjohtajat
- teknisen lautakunnan jäsenet ja varajäsenet

Velvollisuutta ei sovelleta luottamushenkilöiden läheisiin, esim. perheenjäseniin.

Viranhaltijoista ilmoitusvelvollisuuden piirissä ovat kunnanjohtaja sekä lautakuntien esittelijät.

Lomakkeen täyttäminen

Lomake tulee tarkistaa huolellisesti ennen lähettämistä. Selvyyden vuoksi on kuitattava jokainen lomakkeen kohta vetämällä, vaikka luetelmaviiva niihin kohtiin, joihin ei ole täytettävää. Lomake tulee allekirjoittaa ja toimittaa kuntaa.

Kuntalaissa on säädetty, että ilmoitus tulee antaa johtotehtävissä sekä luottamustoimista elinkeinotoimintaa harjoittavissa yrityksissä ja muissa yhteisöissä, merkittävästä varallisuudesta ja muista sidonnaisuuksista, joilla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän hoitamisessa.

Lähtökohtana on, että ilmoitusvelvollinen itse on vastuussa sidonnaisuusilmoituksen tekemisestä. Ilmoitus sidonnaisuuksista (myös ettei sidonnaisuuksia ole) on tehtävä kahden kuukauden kuluessa siitä, kun henkilö on tehtäväänsä valittu. Henkilön on myös ilmoitettava viivytyksettä sidonnaisuuksissa tapahtuneet muutokset.

Tarkastuslautakunnalla on valvontavelvollisuuteensa liittyen mahdollisuus kehottaa ilmoitusvelvollista tekemään uusi ilmoitus tai täydentämään jo tehtyä ilmoitusta. Täydennyspyyntömenettelyyn voidaan ryhtyä, jos tarkastuslautakunnan tietoon tulee sidonnaisuuksia, joista ei ole ilmoitettu.

Sidonnaisuusilmoitus ei poista velvollisuutta ilmoittaa esteellisyydestään kunnallisessa päätöksenteossa.

Ilmoituksen julkisuus

Lomakkeen allekirjoituksella annetaan myös lupa tietojen julkaisemiseen Taipalsaaren kunnan verkkosivuilla.

Ilmoituksen toimittaminen

Toimita allekirjoitettu sidonnaisuusilmoituksesi joko sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@taipalsaari.fi tai postitse osoitteeseen Taipalsaaren kunta, Kirjaamo, Kellomäentie 1, 54920 Taipalsaari